冀商国际字〔2013〕1号

关于组织企业参加河北省对俄罗斯波兰
经贸合作恳谈会活动的通知

各设区市商务局、省各外贸企业：

    为落实国家对俄经贸合作战略，进一步稳定和扩大河北省对俄罗斯、波兰进出口贸易，开拓俄、及东欧市场，省商务厅经与俄罗斯联邦工商会、波兰工商总会及我驻俄罗斯、波兰经济商务参赞处沟通协商，决定组织河北相关企业组成河北省贸易代表团出访俄罗斯、波兰，在两国分别举办“河北省经贸合作恳谈会”。为顺利完成此次出访任务，现将有关事项通知如下：

    一、出访国家：俄罗斯、波兰

    二、出访时间：6月（具体时间另行通知）

    三、主要活动安排：

分别在俄罗斯圣彼得堡市、波兰首都华沙市举办“河北省经贸合作恳谈会”，采取携样洽谈、对口对接、宣传推介等方式与当地商会、企业进行广泛接触，开发新的客户资源，帮助我省企业开拓俄罗斯、波兰及东欧市场。

四、组织方式

本次出访活动由省商务厅国际经贸关系处负责联系俄、波主要商协会和我驻俄、波经商参处，组织境外客户；对外贸易处负责组织省内企业参加出访和境外对口洽谈；河北省商务展览服务中心负责展览事宜。

五、出访行程：拟在境外时间10天左右，暂定行程为北京——匈牙利布达佩斯转机（或德国法兰克福转机）—波兰华沙—俄罗斯圣彼得堡—莫斯科—北京。
 六、出访费用：恳谈会公务费用由省商务厅专项经费解决；企业代表的个人费用由派出单位承担，具体费用另行通知。为鼓励企业开拓新兴市场，参团企业可申请中小企业开拓国际市场专项资金支持，具体情况以2013年国家政策为准。

七、报名方式：

1. 请参团企业将附件报名表报送省商务厅对外贸易处，报名截止时间2013年2月15日。

2. 联系人：

省商务厅对外贸易处  张增绪   电话：0311-87909375

    传真： 0311-87909903

Email: hbwmc@vip.163.com
省商务厅国际经贸关系处 张广强 电话：0311-87909562

传真：0311-87909320

Email:gg@hecom.gov.cn
3.报名费2000元/人（含在出访费用中），请在报名时将报名费汇入以下账户：

户  名：河北省商务展览服务中心

开户行：中行石家庄市机场路支行

帐 号：100147720535
联系人：李雅静

电话：0311-87909074

传真：0311-87989094
此次出访是省商务厅主办的一项重要开拓境外新兴市场和贸易促进活动，请各设区市商务局务必高度重视，认真组织、筛选建材、食品、服装、轻工、化工、汽车零配件、机械设备等行业的重点企业参加。请企业在报名时将拟推销的重点商品中英文名称及企业简介的电子版一并提供，以便组织外方对口企业进行洽谈。

附件：河北省对俄、波经贸合作恳谈会参会报名表

河北省商务厅
2013年1月11日
附件：河北省对俄、波经贸合作恳谈会参会报名表
	单位名称
	中文

	英文

	单位地址
	中文

	英文

	联系人
	电话
	联系人手机
	传真
	公司网站
	Email
	邮编

	参会人员姓名
	出生年月日
	性别
	职务（中英文）
	所持护照
（有则填护照号）

	1、

	2、

	主要产品（中英文）

	备注

	单位盖章

年    月   日

此表中内容将用于为企业寻找境外客户，请认真填写。
PAGE
3